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Impressum

SSV 1919 Hattenheim e. V.

Auweg
65347 Hattenheim

Telefon: +49 (6723) 4611
E-Mail: vorstand@ssv-1919hattenheim.de
Internet: www.ssv-1919hattenheim.de

Verantwortlich fir den Inhalt:
Vorstand SSV Hattenheim

Wer macht was

Geschaftsfuhrung:
Finanzen:

Sportliche Leitung:
Offentlichkeitsarbeit:
2. Kassierer:

Jugendleitung:

Wirtschaftsausschuss:

Spielausschuss:

Platzwart:

Klaus Wenzl

Peter Merten

Florian Gerster

Christoph Merten

Jochen Gerster

Rebecca Petry, Lukas Przybilla
Markus Wagner, Robert Fladung,
Nils Habicht, Bastian Wagner,
Sascha Hundertmark, Luca Troia,
Alexander Struppmann, Tayyar

Biloglu

Johannes Ott, Patrick Kopainski,
Peter Bar, Leon Siegel

Giunther Vollrath

Nachste Spieltermine

Kreisliga A:
Sonntag: 16.04. TUS Kemel gegen SSV
Anstof3: 15:00 Uhr

Sonntag: 23.04. SSV gegen TUS Hahn
Anstof3: 15:30 Uhr

Kreisliga C:
Freitag: 16.04. SV Niederseelbach Il gegen SSV i
Anstof3: 13:00 Uhr

Sonntag: 23.04. SSV Il gegen Johannisberg Ili
Anstof3: 13:00 Uhr

Frauen Gruppenliga Wiesbaden:
Samstag: 22.04. SSV gegen BSC Schwalbach
Anstof3: 17:00 Uhr

Samstag: 29.04. Schwarz-Weil3 Wiesb gegen SSV
Anstof3: 19:00 Uhr



Aktueller Spieltag

Wir begruf3en heute die Gaste aus Hahn und Waldems mit ihren

e
Alles wMﬂ mitgereisten Fans und die Schiedsrichter der Partien

SCHIrors

Schrérs GmbH

65347 Eltville-Hattenheim

Telefon 067 23.999157

E-Mail schroers.eltville@t-online.de

Struppmann
¢ Bedachunggn

Wir sind Ihr Partner fiir Dach-,
Wand- und Abdichtungstechnik.
IEI WACH E N DORFF Besuchen sie uns doch einmal im
Internet und iiberzeugen Sie sich selbst

/“l ; "n - www.struppmann.de

' Struppmann GmbH, Am Kirchenacker 8, 65375 Oestrich-Winkel
! Tel.: 06723/3379, E-Mail: info@struppmann.de

¢ [ndustriekaufmann/-frau

Praktika '\ ¢ Elektroniker/-in Ausbildung

i ® Fachinformatiker/-in |

Wachendorff Prozesstechnik GmbH & Co. KG
Frau llka Kilzer e Personalwesen e Industriestrae 7 ¢ D-65366 Geisenheim
Tel.: +49 (0) 67 22 / 99 65 500 ¢ E-Mail: ik@wachendorff.de
www.wachendorff-prozesstechnik.de



An dieser Stelle m6chten wir uns bei allen
Sponsoren bedanken, die es uns ermdglichten eine
solche Zeitschrift ins Leben zu rufen!

Freie Werbeflachen
ZU vermieten!

Kontakt:

SSV 1919 Hattenheim

Neustral3e 10

65347 Eltvillel.: +49 (6723) 7893
E-Mail: klaus@wenzl4info.de

Weiteres auf Anfrage

HEIZUNG - SANITAR - LOFTUNG - SOLAR

me. Thorsten Besier  Mihplad 15 57 Eitlle
lnstallateyr. Fen  06723-8368%
und Heungsbavermaister  Mobl  0177-5454 €03
Far 06723601208
Hauslechak Beser@omnal com
1

SSV Intern
Saison 2022/2023 Senioren

Abgéange:

Almousati Ali / FC Maroc Wiesbaden

Gemmer Marco / TuS Katzenelnbogen/Klingelbach
Weinandy John / FSV Oberwalluf

Zugange:

Moos Francesco / SV 1934 Hallgarten
Merten, Dennis / SV 1913 Niedernhausen
Winkler, Jonas / JFV Walluf

Biel, Leon / SV 1913 Erbach

Molitor Vincent (eigene Jugend)
Daniel Graumann / 1. FC Hettenhain
Pascal Kohler / Reaktiviert

Patrick Thieme / Reaktiviert

Manuel Ribeiro (Portugal)

Adam Kovacs (Ungarn)

Daniel Paisler (Reaktiviert)

Arin Hatamian (1. FC Hettenhain)

Trainer:

Torsten Hildebrandt (1.Saison)
Michael Habicht CoTrainer (4. Saison)
Arvin Hatamian Co-Trainer (3. Saison)




Alle Begegnungen des aktuellen Spieltages
Kreisliga A

. 56 Walluf Il
@ TSV Bleidenstadt Il

@ 5G Bad Schwalb./Langens.
2

SV 1934 Hallgarten

5V Seitzenhahn

3V 1895 Neuhof

55V Hattenheim

1. FC Hettenhain

TGSV Holzhausen

CUEEaa

H gf: 5V 1919 Johannizberg

H @ FSV Oberwalluf
H @ SV Bozporug Eltville

e
: g'. SV Heftrich

: i‘"ﬂf‘- TUS Kemel

JSG Aarbergen

tH ' TUS Hahn

+ SPIELFREI

+ SPIELFREI

Alle Begegnungen des aktuellen Spieltages
Kreisliga C

12:00

5V 1895 Neuhof Il

5G Hallgarten IWFC Oestrich

TUS 03 Beuerbach Il

TGSV Holzhausen Il

i 5G Laufenselden Il

e a®w

5G Meilingen Il

' 55V Hattenheim Il
(TEE,

ViR Germania Riidesheim
@ SG Hilnstetten Il

: {&} SG RauenthalMartinsth il

H E&gﬁl 5V Hefirich Il

: . FSV Winkel Il
: @ F 5V Oberwalluf Il

H gf; 5V 1919 Johannisberg Il

: g SV Niederseelbach Il

: @ FC Waldems I

H @ T5G Worsdorf 1l

*+ SPIELFREI
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...;eden Tag ein bisschen besser!




Tabelle Kreisliga A (Stand: 27.03.23)
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Mannschaft spiele G u v Torverhaitnis Tordifferenz Punkte
@ 5G Bad Schwalb./Langens. 21 % 4 1 64:27 £ 52
@ TGSV Holzhausen 21 15 2 4 77:31 46 a7
@ FSV Oberwalluf 2 15 2 5 67:32 35 47
V SV 1919 Johannisberg 21 15 1 5 79:29 50 46
{§§ J5G Aarbergen 2 13 4 5 59:42 7 43
" SSV Hattenheim 20 2 3 5 70:36 34 3s
ﬁ% 5V Bosporus Eltville 21 1 2 5 4839 9 35
@ SV 1934 Hallgarten 21 8 5 8 51:58 7 29
m SV 1895 Neuhof 20 8 1 1 41:56 15 25
. SG Walluf Il 21 7 4 10 43:60 -17 25
' TUS Hahn 2 5 3 9 4360 a7 23
:3.\ SV Heftrich 21 [ 4 Bt 45:48 3 22
g SV Seitzenhahn 21 7 ] 14 37:61 24 21
@ TSV Bleidenstadt 21 4 2 15 40:77 ar 14
-{g TUS Kemel 2 2 3 17 24:72 -48 -]

E 1. FC Hettenhain 21 1 5 16 23:83 -0 5

Gemeinsam
alles geben.

Alte Herren rennen nicht mehr so schnell - doch
dafiir schiel3en sie ungenauer!

Interessierte Spieler die am Spielbetrieb der SG
Hallgarten/Hattenheim teilnehmen méchten sind herzlich
Willkommen! Trainingszeiten sind mittwochs ab 19 Uhr
auf dem Sportplatz in Hallgarten. In den Wintermonaten
wird das Training in die Hallgartener Turnhalle verlegt.
Der Jahresbeitrag betragt 30,00 €.

Ansprechpartner auf Seiten des SSV ist Stephan Berg
(stephan_berg_78@t-online.de oder 0170-2165948)

Weingut
Stefan Molitor
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Spielplan Kreisliga A (Hinrunde)

Tag | Datum | Heimmannschaft Gastmannschaft Anstosszeit | Tore
Son | 26.02. | TSV Bleidenstadt Il | SSV 12:00 2:1
sSon | 12.03. | FSV Oberwalluf SSV 15:00 0:0
Son | 19:03. | SSV 1. FC Hettenhain 15:30 6:1
Son | 26:03. | JSG Aarbergen SSv 15:00 2:1
Son | 02.04. | SSV TUS Hahn 15:30
Son | 16:04. | TUS Kemel SSsvV 15:00
Son | 23:04. | SSV SV 1919 Johannisberg 15:30
son | 30:04. | SV Bosporus Eltville | SSV 15:30
son | 07:05. | SSV SG Bad Schwalb./Langens | 15:30
Son | 14:05. | SG Walluf I Ssv 12:00
Son |21:05. | SSV SV Seitzenhahn 15:30
Son | 27:05: | SSV SV Heftrich 15.30
Son | 04:06. | SV Neuhof SSV 15:00
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Elektro Mack

GmbH

Geschiiftsfithrer: Stefan Mack,

Elektromeister

elektromack@hotmail.de
Elgktro-lnstallationen * Telefonanlagen - SAT-Anlagen - Alarmanlagen - Video-
Uberwachungsanlagen - Reparatur - Beratung * Verkauf - Hausmeisterservice

[Elektro Mack GmbH, Marktstr. 3, 65346 Eltville

Mobil 0170 186 1620, Fax. 06723/808429j

Torjager Senioren (stand: 27.03.2023)

Kreisliga A C-Klasse
Merten Dennis 22 Hatamian Arvin 10
Merten Christoph |10 Klein David 9
Herke Bastian 9 Wohlmann |Robin 9
Koéhler Marc 7 Moos Francesco |8
Klein David 5 Ott Johannes |3
Vollrath Dominik |3 Bar Peter 3
Bar Felix 2 Przybilla Lukas 2
Hatamian | Arvin 2 Molitor Vincent |2
Bergmann | Sebastian |2 Fladung Robert 2
Koéhler Andre 2 Béar Felix 2
Hong Oliver 2 Kohler Marc 1
Prinz Sebastian |1
Kohler Andre 1
Graumann Daniel 1
Koéhler Andre 1

Stahl und Metallbau

Volker Bausch




Spielplan C-Liga (Hinrunde)

Tag | Datum | Heimmannschaft Gastmannschaft Anstol3 | Tore
Son | 26.02. | Holzhausen Il SSvI 12:00 5:92
Son | 05.03. | SSVII TSG Worstdorf Il 11:00 2:4
Son | 12.03. | FSV Oberwalluf II SSV I 13:00 |4:3
Son | 19:03. |SsviI Winkel Il 13:00 1:0
Fr 24:03. | SG RaMalll SSV I 19:30 1:3
Son | 02.04. [SsViI Waldems I 13:00
Son | 16:04. | SV Niederseelbach Il | SSV II 13:00
Son |23:04. |SSVII SV 1919 Johannisberg IlI 13:00
Son | 30:04. | SG Hunstetten II SSVII 13:00
Son | 14:05. | SG Laufenseldenll | SSV I 13:00
Son |21:05. [ SSVII SG Meilingen Il 13:00
Son | 27:05: [SsVII SV Heftrich II 13.00
Son | 04:06. | SV Neuhof Il SSv I 13:00

Spielplan Frauen Gruppenliga Wiesbaden

Tag | Datum Heimmannschaft Gastmannschaft Anstoss | Tore
Sa. |11.03 1.FC Geisenheim SSV 18:00 2:0
Sa. |18.03. SSV TuRa Niederhdchstadt 17:00 2:1
Sa. |25.03. SSV Wirges 17:00 1:4
Sa 01.04. SSV FM Alem08 Ffm Nied 17:00
Sa | 22.04. SSV SSV BSC Schwalbach 17:00
Sa. |29.04. Schwarz-WeilR Wiesb SSV 19:00
Sa. |06.05. SSV MFFC Wiesbaden Il 17:00
WEBER
»
SO ) )ABBEL
,A.V 7/, . wEsEnR
Eventlocation Sonntagsfriihstiick  Reservierung méglich

Tel. 06123 - 70 37 280




Tabelle Frauen Gruppeliga (Stand: 27.03.23)

Platz
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Mannschaft

RSV Wiirges

FV Alemannia 08 Ffm.-Nied

MFFC Wiesbaden Il

1.FFC Geisenheim

DJK Schwarz-Wei Wiesb.

BSC Schwalbach

55V 1919 Hattenheim

TuRa Niederhichstadt

Spiele

T

9

G

Torverhdltnis

56: 16

33:14

22:15

13:21

1620

14-29

15:38

19:35

Torjager Damen (Stand: 27.03.2023)

Piontek Theresa |6
Lupp Anna 2
Wenzl Jeannine |2
Beuter Celina 3
Schilling |Elena 1
Sutchet Alina 1

Tordifferenz

40

Punkte

31
19
19
13
10
9
9
7

TFAHRSCHULE

www.team-fahrschule.com

Inhaber: Andreas Jurka
Schiersteiner StraBe 84 - 65187 Wiesbaden

= 0611/841847
Anmeldung  montags, mittwochs  15.00 - 19.00 Uhr
donnerstags 16.30 - 19.00 Uhr
Unterricht  montags, mittwochs
und donnerstags 19.00 - 20.30 Uhr

FriedrichstraBe 8 - 65346 Erbach

7 06123/900010
Anmeldung  dienstags, dennerstags 17.00 - 19.00 Uhr
Unterricht  dienstags, donnerstags  19.00 - 20,30 Uhr

Rechtsanwalt
Matthias Hannes
Tatigkeitsschwerpunkte: Burozeiten:
verkehrsrecht Ma. — Fr. 08.00 — 12.00 Uhr

Familienrecht

Arbeitsrecht und Baurecht

Kanzlei:
Kontakt:

Mo., Di. u. Do. 15.00 — 18.00 Uhr
sowie nach Vereinbaning

Hauptstraie 46, 65375 Oestrich-Winkel
Tel. 06723/5001, Fax 06723/1828, E-Mail: RA-Hannes@t-online de




Bericht FuPa (27.03.2023)

A-Liga: Johannisberg verliert Topspiel

+++ 250 Zuschauer bei der 1:3-Niederlage gegen die SG Bad
Schwalbach/Langenseifen +++ 2:0 der des SV Hallgarten
Uber Holzhausen+++

Rheingau-Taunus . 250 Zuschauer sahen im Topspiel der Ful3ball-A-Liga
Rheingau-Taunus zwischen dem SV Johannisberg und der SG Bad
Schwalbach/Langenseifen ein 3:1 (2:0) des Tabellenfihrers aus der
Kreisstadt. ,Die Gaste waren cleverer. Vor allem aufgrund der ersten
Halbzeit geht ihr Sieg in Ordnung®, sagte SVJ-Sprecher Alexander Faust.

Sieben Stammkréfte fehlten dem SV Hallgarten, darunter Torjager Robin
Kliemt. Trotzdem reichte es nach einer Bilderbuchleistung zum 2:0 tber
den Rangzweiten TGSV Holzhausen. Alessio Desio verwandelte nach
Vorarbeit von Tobias Kliemt und Marvin Starke mit der Stirn, Johannes
Heep erhdhte aus der Halbposition mit einem Schuss in den Winkel. ,Wir
waren ab der ersten Minute kompakt als Team®, jubelte SVH-
Abteilungsleiter Alex Much.

TuS Hahn — SV Seitzenhahn 1:2 (1:1). — Tore: Schmidli / Brauer, Groger.
— Umkampftes Match mit glicklichem Sieg des SVS, bei dem
Linksverteidiger Pascal Holzel Uberzeugte.

SV Heftrich — SV Bosporus Eltville 4:2 (1:1). — Tore: G. Bingél, Kalff,
Wedel, Leffler / Gindogdu, Weiss.

JSG Aarbergen — SSV Hattenheim 2:1 (1:0). — Tore: Andree, D. Pickhardt
/ B. Herke.

TuS Kemel — SG Walluf 1l 6:0 (2:0). — Tore: Schon (2), Mattisseck, T.
Kleinschrot, Bohm, Hermann.

TuS Kemel — TuS Hahn 2:2 (2:1). — Tore: Jost, Schén / Kohlstadt, E.
Michalik.

FC Hettenhain — SV Neuhof 0:1 (0:0). — Tor: Malte Speck (90.+2). — Die
Gaste verloren Dominik Janicki (30.), Steven Passmann (70.) und Oliver
Schliter (von der Bank aus) mit Rot. ,Die zwei ersten Roten Karten waren
berechtigt’, rAumte SVN-Coach Daniel Labusga ein und sprach von
Platzverhaltnissen, die eigentlich zu einer Absage hétten fihren missen.

Tabelle Kreisliga C (Stand: 27.03.23)

Platz
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Mannschaft

,‘5‘2 TSG Warsdorf Il

% SG Laufenselden Il
@ FSV Winkel Il

g FCWaldems i

@ FSV Oberwalluf Il

(o

e TUS 03 Beuerbach Il
s' 335V Hattenheim Il

@ SG Meilingen Il

L=

ViR Germania Rudesheim

W SV 1919 Johannisberg
m SV 1895 Neuhof Il
Jig¥), SV Heftrich 1l

i 3G Rauenthal/Martinsth Ill
i‘mﬁ

@ TGSV Holzhausen Il
a SV Niederseelbach Il

e 3G Hunstetten Il

@ SG Hallgarten WFC Oestrich

Spicle

2

24

2

23

23

24

24

24

24

23

3

24

3

23

23

29

23

Torverhiltnis

4957

53:71

457

52:73

3567

Tordifferenz

Punkte

52

44

42

40

39

38

34

34

33

30

29

28

23

21

15

10




