Vereinszeitschrift SSV 1919 HATTENHEIM e.V.

Ausgabe 09 Saison 22/23



LACKIEREREI HABERER GmbH

Meisterbetrieb

Fahrzeuglackierung Unfallreparatur Kleinreparaturservice



Große Hub 4, 65344 Eltville – Martinsthal Tel. 06123/72013

Impressum

SSV 1919 Hattenheim e. V. Auweg 65347 Hattenheim

Telefon: +49 (6723) 4611

E-Mail: vorstand@ssv-1919hattenheim.de

Internet: www.ssv-1919hattenheim.de

Verantwortlich für den Inhalt: Vorstand SSV Hattenheim

Wer macht was

Geschäftsführung: Klaus Wenzl

Finanzen: Peter Merten

Sportliche Leitung: Florian Gerster

Öffentlichkeitsarbeit: Christoph Merten

2. Kassierer: Jochen Gerster

Jugendleitung: Rebecca Petry, Lukas Przybilla

Wirtschaftsausschuss: Markus Wagner, Robert Fladung,

Nils Habicht, Bastian Wagner, Sascha Hundertmark, Luca Troia, Alexander Struppmann, Tayyar

Biloglu

Spielausschuss: Johannes Ott, Patrick Kopainski,

Peter Bär, Leon Siegel

Platzwart: Günther Vollrath

Nächste Spieltermine

Kreisliga A:

Sonntag: 16.04. TUS Kemel gegen SSV

Anstoß: 15:00 Uhr

Sonntag: 23.04. SSV gegen TUS Hahn

Anstoß: 15:30 Uhr

Kreisliga C:

Freitag: 16.04. SV Niederseelbach II gegen SSV II

Anstoß: 13:00 Uhr

Sonntag: 23.04. SSV II gegen Johannisberg III

Anstoß: 13:00 Uhr

Frauen Gruppenliga Wiesbaden:

Samstag: 22.04. SSV gegen BSC Schwalbach

Anstoß: 17:00 Uhr

Samstag: 29.04. Schwarz-Weiß Wiesb gegen SSV

Anstoß: 19:00 Uhr





Aktueller Spieltag

Wir begrüßen heute die Gäste aus Hahn und Waldems mit ihren mitgereisten Fans und die Schiedsrichter der Partien



Struppmann GmbH, Am Kirchenacker 8, 65375 Oestrich-Winkel Tel.: 06723/3379, E-Mail: info@struppmann.de

An dieser Stelle möchten wir uns bei allen Sponsoren bedanken, die es uns ermöglichten eine solche Zeitschrift ins Leben zu rufen!

Freie Werbeflächen zu vermieten!

Kontakt:

SSV 1919 Hattenheim

Neustraße 10

65347 Eltvillel.: +49 (6723) 7893 E-Mail: klaus@wenzl4info.de

Weiteres auf Anfrage



SSV Intern

Saison 2022/2023 Senioren

Abgänge:

Almousati Ali / FC Maroc Wiesbaden Gemmer Marco / TuS Katzenelnbogen/Klingelbach Weinandy John / FSV Oberwalluf

Zugänge:

Moos Francesco / SV 1934 Hallgarten
Merten, Dennis / SV 1913 Niedernhausen
Winkler, Jonas / JFV Walluf
Biel, Leon / SV 1913 Erbach
Molitor Vincent (eigene Jugend)
Daniel Graumann / 1. FC Hettenhain
Pascal Köhler / Reaktiviert
Patrick Thieme / Reaktiviert
Manuel Ribeiro (Portugal)
Adam Kovacs (Ungarn)
Daniel Paisler (Reaktiviert)
Arin Hatamian (1. FC Hettenhain)

Trainer:

Torsten Hildebrandt (1.Saison) Michael Habicht CoTrainer (4. Saison) Arvin Hatamian Co-Trainer (3. Saison)



Alle Begegnungen des aktuellen Spieltages Kreisliga A



Alle Begegnungen des aktuellen Spieltages Kreisliga C





Tabelle Kreisliga A (Stand: 27.03.23)

Platz	Mannschaft	Spiele	G	U	v	Torverhältnis	Tordifferenz	Punkte
→ 1 .	SG Bad Schwalb./Langens.	21	16	4	1	64 : 27	37	52
л 2.	TGSV Holzhausen	21	15	2	4	77 : 31	46	47
∌ 3.	FSV Oberwalluf	22	15	2	5	67 : 32	35	47
у 4.	SV 1919 Johannisberg	21	15	1	5	79 : 29	50	46
→ 5.	JSG Aarbergen	22	13	4	5	59 : 42	17	43
→ 6.	SSV Hattenheim	20	12	3	5	70 : 36	34	39
→ 7.	SV Bosporus Eltville	21	11	2	8	48 : 39	9	35
→ 8.	SV 1934 Hallgarten	21	8	5	8	51 : 58	-7	29
→ 9.	SV 1895 Neuhof	20	8	1	11	41 : 56	-15	25
→ 10.	SG Walluf II	21	7	4	10	43 : 60	-17	25
₹ 11.	TUS Hahn	22	5	8	9	43 : 60	-17	23
¥ 12.	SV Heftrich	21	6	4	11	45 : 48	-3	22
→ 13.	SV Seitzenhahn	21	7	0	14	37 : 61	-24	21
→ 14.	TSV Bleidenstadt II	21	4	2	15	40 : 77	-37	14
→ 15.	TUS Kemel	22	2	3	17	24:72	-48	9
→ 16.	1. FC Hettenhain	21	0	5	16	23:83	-60	5



Alte Herren rennen nicht mehr so schnell - doch dafür schießen sie ungenauer!

Interessierte Spieler die am Spielbetrieb der SG Hallgarten/Hattenheim teilnehmen möchten sind herzlich Willkommen! Trainingszeiten sind mittwochs ab 19 Uhr auf dem Sportplatz in Hallgarten. In den Wintermonaten wird das Training in die Hallgartener Turnhalle verlegt. Der Jahresbeitrag beträgt 30,00 €.

Ansprechpartner auf Seiten des SSV ist Stephan Berg (stephan_berg_78@t-online.de oder 0170-2165948)



Spielplan Kreisliga A (Hinrunde)

Tag	Datum	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Anstosszeit	Tore
Son	26.02.	TSV Bleidenstadt II	SSV	12:00	2:1
Son	12.03.	FSV Oberwalluf	SSV	15:00	0:0
Son	19:03.	SSV	1. FC Hettenhain	15:30	6:1
Son	26:03.	JSG Aarbergen	SSV	15:00	2:1
Son	02.04.	SSV	TUS Hahn	15:30	
Son	16:04.	TUS Kemel	SSV	15:00	
Son	23:04.	SSV	SV 1919 Johannisberg	15:30	
Son	30:04.	SV Bosporus Eltville	SSV	15:30	
Son	07:05.	SSV	SG Bad Schwalb./Langens	15:30	
Son	14:05.	SG Walluf II	SSV	12:00	
Son	21:05.	SSV	SV Seitzenhahn	15:30	
Son	27:05:	SSV	SV Heftrich	15.30	
Son	04:06.	SV Neuhof	SSV	15:00	



Elektro Mack

GmbH

Geschäftsführer: Stefan Mack, Elektromeister

elektromack@hotmail.de

Elektro-Installationen · Telefonanlagen · SAT-Anlagen · Alarmanlagen · Video-Überwachungsanlagen · Reparatur · Beratung · Verkauf · Hausmeisterservice Elektro Mack GmbH, Marktstr. 3, 65346 Eltville Mobil 0170 186 1620, Fax. 06723/8084292

Torjäger Senioren (Stand: 27.03.2023)

Kreisliga A

Merten	Dennis	22
Merten	Christoph	10
Herke	Bastian	9
Köhler	Marc	7
Klein	David	5
Vollrath	Dominik	3
Bär	Felix	2
Hatamian	Arvin	2
Bergmann	Sebastian	2
Köhler	Andre	2
Höng	Oliver	2

C-Klasse

Hatamian	Arvin	10
Klein	David	9
Wohlmann	Robin	9
Moos	Francesco	8
Ott	Johannes	3
Bär	Peter	3
Przybilla	Lukas	2
Molitor	Vincent	2
Fladung	Robert	2
Bär	Felix	2
Köhler	Marc	1
Prinz	Sebastian	1
Köhler	Andre	1
Graumann	Daniel	1
Köhler	Andre	1



Spielplan C-Liga (Hinrunde)

Tag	Datum	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Anstoß	Tore
Son	26.02.	Holzhausen II	SSV II	12:00	5:2
Son	05.03.	SSV II	TSG Wörstdorf II	11:00	2:4
Son	12.03.	FSV Oberwalluf II	SSV II	13:00	4:3
Son	19:03.	SSV II	Winkel II	13:00	1:0
Fr	24:03.	SG RaMa III	SSV II	19:30	1:3
Son	02.04.	SSV II	Waldems II	13:00	
Son	16:04.	SV Niederseelbach II	SSV II	13:00	
Son	23:04.	SSV II	SV 1919 Johannisberg III	13:00	
Son	30:04.	SG Hünstetten II	SSV II	13:00	
Son	14:05.	SG Laufenselden II	SSV II	13:00	
Son	21:05.	SSV II	SG Meilingen II	13:00	
Son	27:05:	SSV II	SV Heftrich II	13.00	
Son	04:06.	SV Neuhof II	SSV II	13:00	

Spielplan Frauen Gruppenliga Wiesbaden

Tag	Datum	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Anstoss	Tore
Sa.	11.03	1.FC Geisenheim	SSV	18:00	2:0
Sa.	18.03.	SSV	TuRa Niederhöchstadt	17:00	2:1
Sa.	25.03.	SSV	Würges	17:00	1:4
Sa	01.04.	SSV	FM Alem08 Ffm Nied	17:00	
Sa	22.04.	SSV	SSV BSC Schwalbach	17:00	
Sa.	29.04.	Schwarz-Weiß Wiesb	SSV	19:00	
Sa.	06.05.	SSV	MFFC Wiesbaden II	17:00	





Tabelle Frauen Gruppeliga (Stand: 27.03.23)

Platz	Mannschaft	Spiele	G	U	v	Torverhältnis	Tordifferenz	Punkte
→ 1.	RSV Würges	11	10	1	0	56 : 16	40	31
→ 2.	FV Alemannia 08 FfmNied	9	6	1	2	33 : 14	19	19
→ 3.	MFFC Wiesbaden II	10	6	1	3	22 : 15	7	19
→ 4 .	1.FFC Geisenheim	10	4	1	5	13 : 21	-8	13
↗ 5.	DJK Schwarz-Weiß Wiesb.	11	3	1	7	16 : 20	-4	10
ъ 6.	BSC Schwalbach	9	3	0	6	14 : 29	-15	9
¥ 7.	SSV 1919 Hattenheim	10	3	0	7	15 : 38	-23	9
→ 8.	TuRa Niederhöchstadt	10	2	1	7	19 : 35	-16	7

Torjäger Damen (Stand: 27.03.2023)

Piontek	Theresa	6
Lupp	Anna	2
Wenzl	Jeannine	2
Beuter	Celina	3
Schilling	Elena	1
Sutchet	Alina	1



Rechtsanwalt Matthias Hannes

Tätigkeitsschwerpunkte:

Arbeitsrecht und Baurecht

Bürozeiten:

Verkehrsrecht Familienrecht Mo. – Fr. 08.00 – 12.00 Uhr Mo., Di. u. Do. 15.00 – 18.00 Uhr sowie nach Vereinbarung

Kanzlei: Hauptstraße 46, 65375 Oestrich-Winkel

Kontakt: Tel. 06723/5001, Fax 06723/1828, E-Mail: RA-Hannes@t-online.de

Bericht FuPa (27.03.2023)

A-Liga: Johannisberg verliert Topspiel

+++ 250 Zuschauer bei der 1:3-Niederlage gegen die SG Bad Schwalbach/Langenseifen +++ 2:0 der des SV Hallgarten über Holzhausen+++

Rheingau-Taunus . 250 Zuschauer sahen im Topspiel der Fußball-A-Liga Rheingau-Taunus zwischen dem SV Johannisberg und der SG Bad Schwalbach/Langenseifen ein 3:1 (2:0) des Tabellenführers aus der Kreisstadt. "Die Gäste waren cleverer. Vor allem aufgrund der ersten Halbzeit geht ihr Sieg in Ordnung", sagte SVJ-Sprecher Alexander Faust.

Sieben Stammkräfte fehlten dem SV Hallgarten, darunter Torjäger Robin Kliemt. Trotzdem reichte es nach einer Bilderbuchleistung zum 2:0 über den Rangzweiten TGSV Holzhausen. Alessio Desio verwandelte nach Vorarbeit von Tobias Kliemt und Marvin Starke mit der Stirn, Johannes Heep erhöhte aus der Halbposition mit einem Schuss in den Winkel. "Wir waren ab der ersten Minute kompakt als Team", jubelte SVH-Abteilungsleiter Alex Much.

TuS Hahn – SV Seitzenhahn 1:2 (1:1). – Tore: Schmidli / Bräuer, Gröger. – Umkämpftes Match mit glücklichem Sieg des SVS, bei dem Linksverteidiger Pascal Hölzel überzeugte.

SV Heftrich – SV Bosporus Eltville 4:2 (1:1). – Tore: G. Bingöl, Kalff, Wedel, Leffler / Gündogdu, Weiss.

JSG Aarbergen – SSV Hattenheim 2:1 (1:0). – Tore: Andree, D. Pickhardt / B. Herke.

TuS Kemel – SG Walluf II 6:0 (2:0). – Tore: Schön (2), Mattisseck, T. Kleinschrot, Böhm, Hermann.

TuS Kemel – TuS Hahn 2:2 (2:1). – Tore: Jost, Schön / Kohlstadt, E. Michalik.

FC Hettenhain – SV Neuhof 0:1 (0:0). – Tor: Malte Speck (90.+2). – Die Gäste verloren Dominik Janicki (30.), Steven Passmann (70.) und Oliver Schlüter (von der Bank aus) mit Rot. "Die zwei ersten Roten Karten waren berechtigt", räumte SVN-Coach Daniel Labusga ein und sprach von Platzverhältnissen, die eigentlich zu einer Absage hätten führen müssen.

Tabelle Kreisliga C (Stand: 27.03.23)

Platz		Mannschaft	Spiele	G	U	V	Torverhältnis	Tordifferenz	Punkte
→ 1 .		TSG Wörsdorf II	22	19	2	1	94 : 22	72	59
	8	SG Laufenselden II	24	17	1	6	74 : 38	36	52
→ 3.		FSV Winkel II	22	13	5	4	58 : 29	29	44
→ 4.	WALT THE	FC Waldems II	23	13	3	7	50 : 29	21	42
→ 5.		FSV Oberwalluf II	23	12	4	7	43 : 46	-3	40
→ 6.		TUS 03 Beuerbach II	24	12	3	9	66 : 70	-4	39
→ 7.		SSV Hattenheim II	24	12	2	10	59 : 55	4	38
→ 8.		SG Meilingen II	24	10	4	10	54:36	18	34
→ 9.	and the	VfR Germania Rüdesheim	24	11	1	12	62 : 66	-4	34
→ 10.		SV 1919 Johannisberg III	23	9	6	8	44 : 55	-11	33
→ 11 .		SV 1895 Neuhof II	23	9	3	11	49 : 57	-8	30
→ 12.		SV Heftrich II	24	9	2	13	38 : 48	-10	29
→ 13.	(3)	SG Rauenthal/Martinsth III	23	9	1	13	53 : 71	-18	28
→ 14.	1	TGSV Holzhausen II	23	7	2	14	45 : 71	-26	23
→ 15.	*	SV Niederseelbach II	23	6	3	14	52 : 73	-21	21
→ 16.	0	SG Hünstetten II	24	4	3	17	35 : 67	-32	15
→ 17.	煮	SG Hallgarten II/FC Oestrich	23	3	1	19	38 : 81	-43	10